

Hundsbæk & Henriksen Holding A/S

Roms Hule 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 25 28 98 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Gert Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundsbæk & Henriksen Holding A/S
Roms Hule 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 28 98 03

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Gert Eg, Formand
Niels Lerbech Sørensen
Flemming Hoff Jakobsen

Direktion

Niels Lerbech Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.403.754 kr. mod 3.488.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.625	-6.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.409.401	3.494.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91	61
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.706	-1.333
Resultat før skat	4.402.161	3.486.969
Skat af årets resultat	1.593	1.638
Årets resultat	4.403.754	3.488.607
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.609.401	1.309.620
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	-705.647	-621.013
Disponeret i alt	4.403.754	3.488.607

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.669.021	6.059.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.669.021</u>	<u>6.059.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.669.021</u>	<u>6.059.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.361	2.270
Udskudte skatteaktiver	0	1.389
Tilgodehavende selskabsskat	3.231	249
Tilgodehavender i alt	<u>5.592</u>	<u>3.908</u>
Likvide beholdninger	<u>2.205</u>	<u>213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.797</u>	<u>4.121</u>
Aktiver i alt	<u>7.676.818</u>	<u>6.063.741</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.919.021	1.309.620
5 Overført resultat	707.094	1.412.741
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>2.800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.626.115</u>	<u>6.022.361</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>45.078</u>	<u>35.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.703</u>	<u>41.380</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>50.703</u>	<u>41.380</u>
 Passiver i alt	<u>7.676.818</u>	<u>6.063.741</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.698	1.333
Andre finansielle omkostninger	8	0
	1.706	1.333
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, 1. oktober	4.750.000	4.750.000
Kostpris 30. september	4.750.000	4.750.000
Opskrivninger 1. oktober	5.559.620	2.865.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.409.401	3.494.416
Udbytte	-2.800.000	-800.000
Opskrivninger 30. september	7.169.021	5.559.620
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-4.250.000	-4.250.000
Afskrivninger på goodwill 30. september	-4.250.000	-4.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.669.021	6.059.620
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.309.620	0
Resultatandel	1.609.401	1.309.620
	2.919.021	1.309.620

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.412.741	2.033.754
Årets overførte overskud eller tab	<u>-705.647</u>	<u>-621.013</u>
	<u>707.094</u>	<u>1.412.741</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	2.800.000	800.000
Udbetalt udbytte	-2.800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>2.800.000</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>2.800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 25 21 29 59 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.